
2021 年５月 14 日 

各  位 

会 社 名 株 式 会 社 グ ル メ 杵 屋

代 表 者 名 代表取締役社長 椋 本 充 士

（ コ ー ド 番 号 9 8 5 0  東 証 第 一 部 ）

本社所在地 大阪市住之江区北加賀屋三丁目４番７号

問 合 せ 先 責任者役職名 経理・システム部門担当取締役

氏 名  寺 岡 成 晃

電 話   06－6683－1222㈹

剰余金の配当（無配）に関するお知らせ 

当社は、2021 年５月 14日開催の取締役会におきまして、下記のとおり 2021 年３月 31 日を基準と

する剰余金の配当を行わないことを決議いたしましたので、お知らせいたします。 

記 

１．配当の内容 

 決定額 
直近の配当予想 

（2021 年２月 10 日）

前期実績 

（2020 年３月期） 

基 準 日 2021 年３月 31 日 2021 年３月 31 日 2020 年３月 31 日 

１株当たり配当金 ０円 00 銭 未定 ０円 00 銭 

配 当 金 総 額 ― ― ― 

効 力 発 生 日 ― ― ― 

配 当 原 資 ― ― ― 

２．理由 

  当社の配当方針については、株主の皆様への利益還元を企業経営の重要な柱と考え、財務体質の

強化を図りながら、安定配当を重視したうえで業績に連動した配当を継続的に実施することを基本

方針としております。 

  しかしながら、新型コロナウイルス感染症拡大の影響により多額の損失を計上しており、財務の

健全性の観点から、誠に遺憾ではありますが、2021 年３月 31 日を基準日とする期末配当につきま

しては無配とさせていただきます。 

  早期に復配できるよう努めてまいります。株主の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。 

以上 


